
UCHWAŁA NR XXIX/237/2017
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 22 września 2017 r.

w sprawie sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych
prowadzonych przez Gminę Lipnik

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) oraz art 32 ust 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe. (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 59, poz. 949) w związku z art. 307 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe. (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, poz 949), uchwala się, co następuje:

§ 1. Sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Lipnik od dnia 01 września 2017 r. obejmuje:

1. Przedszkole Samorządowe w Lipniku wchodzące w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lipniku, 
Lipnik 23, 27-540 Lipnik.

§ 2. Sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Lipnik od dnia 
01 września 2017 r. obejmuje:

1. Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Romana Koseły we Włostowie, Włostów 1, 27-545 
Włostów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik.

§ 4. Traci moc uchwała nr VIII/67/2007 Rady Gminy w Lipniku z dnia 26 czerwca 2007 r. w sprawie ustalenia 
sieci prowadzonych przez Gminę oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Mazur

Id: 5C9844AB-A820-4174-B13D-16134CFFBD72. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały nr XXIX/237/2017 Rady Gminy w Lipniku z dnia 22 września 2017 r.
w sprawie sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych

prowadzonych przez Gminę Lipnik

Podjęcie niniejszej uchwały jest konsekwencją reformy systemu oświaty i przekształceniem z

dniem 01 września 2017 r. oddziałów przedszkolnych przy Szkole podstawowej im. prof. Józefa

Mikułowskiego – Pomorskiego w Lipniku w Przedszkole Samorządowe w Lipniku.

Dotychczas na terenie Gminy Lipnik funkcjonowały oddziały przedszkolne przy Szkole

Podstawowej w Lipniku wchodzące w skład Zespołu Szkół im. prof. Józefa Mikułowskiego –

Pomorskiego w Lipniku, oraz oddziały przedszkolne przy Szkole Podstawowej im. Romana Koseły

we Włostowie wchodzące w skład Zespołu Szkół we Włostowie. Na terenie gminy Lipnik nie

funkcjonowało dotychczas żadne przedszkole prowadzone przez Gminę Lipnik.

W związku z przekształceniem z dniem 01 września 2017 r. oddziałów przedszkolnych przy Szkole

podstawowej im. prof. Józefa Mikułowskiego – Pomorskiego w Lipniku w Przedszkole Samorządowe w

Lipniku należało ustalic sieć przedszkoli prowadzonych przez Gminę Lipnik, oraz dokonać zmiany

w sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Lipnik poprzez

pozostawienie w tej sieci oddziałów przedszkolnch przy Szkole Podstawowej im. Romana Koseły we

Włostowie.

Zgodnie z przepisami pismem z dnia 22.08.2017 r. znak KO.II.545.11.2017 projekt przedmiotowej

uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty w Kielcach.

Kserokopia pisma jest załącznikiem do niniejszego uzasadnienia.

Sporządził:

Mariusz Olech

Id: 5C9844AB-A820-4174-B13D-16134CFFBD72. Podpisany Strona 1




